
Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego

W związku z zapytaniami dotyczącymi rozeznania cenowego na  Zakup fabrycznie nowych laptopów dla uczniów,
którzy nie posiadają sprzętu umożliwiającego im realizację zdalnych lekcji  z terenu Gminy Nowy Wiśnicz – Zdalna
szkoła, przekazujemy odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1:
Czy  wyspecyfikowane  oprogramowanie  Pakiet  MS  Office  2019  dla  edukacji  –  może  być  w  wersji  chmurowej
dostępnej  poprzez  połączenie  internetowe  -  tzw.  MS  Office  online,  który  zawiera  w sobie  pakiet  Word,  Excel,
PowerPoint, Outlook  

Odpowiedź:
TAK, ale jedynie w przypadku wieczystej licencji na pakiet Office

Pytanie 2:
W  parametrach  sprzętu  wymagają   Państwo  portu  LAN.  Czy  dopuszczą  Państwo  notebooka   wyposażonego  w
adapter LAN na porcie USB?

Odpowiedź:
Tak dopuszczamy adapter LAN na porcie USB.

Z poważaniem
Burmistrz Małgorzata Więckowska
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